Cao khô Cỏ nhọ
nồi (tương đương với 0,35g

Cỏ nhọ nồi)

Dưỡng
can tiêu

độc

71,5mg + 35,0mg +
31,8mg

Viên
nang
cứng

Uống Hộp 10 vỉ x
10 viên

VD-32931-
19

Công ty cổ
phần dược
phẩm VCP

Việt
Nam

Công Ty Cổ
Phần Dược
Phẩm Trung
Ương Cpc1

Viên 50,000 1,590 79,500,000

Cộng: 01 mặt hàng (Bảy mươi chín triệu năm trăm nghìn đồng)
12. Công Ty Cổ Phần Dược Phẩm Và Trang Thiết Bị Y Tế Vĩnh Khang 1,198,600,000

1 PP2400
443563 3

Bạch truật, Đảng
sâm, Ý dĩ, Liên nhục,
Hoài sơn, (Cát cánh),
Sa nhân, Cam thảo,
Bạch linh, Trần bì,
Mạch nha/Sơn tra,

(Thần khúc).

Bổ tỳ
HD

Mỗi 10ml chứa: